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Dr. Szili Katalin
az Országgyűlés Elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94. § (1), illetve 102 . § (1) bekezdése alapján „egyes adótörvények
módosításáról' szóló T/2669 . számú törvényjavaslathoz a következő

kapcsolódó módosító javaslatot

(kapcsolódva a T/2669/8. számú módosítójavaslathoz)

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 1 . §-ában a Tao. 6 . §-ának (6) bekezdése a következők szerint változik :

Kapcsolódó módosító javaslat

,,(6) Nem kell az (5) bekezdés rendelkezését alkalmaznia az adózónak

a) az előtársasági adóévben és az azt követő adóévben, vagy

b) ha a 2. § (2) bekezdésének e)-h) pontja alapján adóalany, illetve, ha szociális
szövetkezet, iskolaszövetkezet vagy közhasznú, kiemelkedően közhasznú nonprofit
gazdasági társaság, vagy

c) ha az adóévben vagy a megelőző adóévben elemi kár sújtotta , vagy

d) ha a helyi iparűzési adót, továbbá az általános forgalmi adót illetően adótartozása nincs
és legalább két alkalmazottat foglalkoztat, legalább a mindenkori minimálbér kétszeresét
elérő iövedelemmel ."

2. A törvényjavaslat 2 . §-ának (2) bekezdésében az Szja tv . 49/B. §-ának (20) bekezdése a
következők szerint változik :

,,(20) Nem kell a (8) bekezdés b) pontját alkalmazni a vállalkozói adóalap megállapítására

a) a tevékenység megkezdése évében és az azt követő évben, ha a tevékenység
megkezdését megelőző 36 hónapban a magánszemély egyéni vállalkozói tevékenységet
nem folytatott, vagy



b) ha az egyéni vállalkozót az adóévben vagy a megelőző adóévben elemi kár sújtotta,
vagy

d) ha az egyéni vállalkozónak a helyi iparűzési adót, továbbá az általános forgalmi adót
illetően adótartozása nincs és legalább két alkalmazottat foglalkoztat, legalábba
mindenkori minimálbér kétszeresét elérő i övedelemmel ."

Indokolás

A törvényjavaslat célja az adófizetők körének bővítése, nem pedig a már így is jelentős
adóterhet viselő vállalkozások kötelezettségeinek növelése . A módosító javaslat célja ennek
megfelelően, hogy az adókötelezettségeiket teljesítő, legalább két alkalmazottat foglalkoztató
és azok után jelentős mértékű közterhet vállaló vállalkozások kikerüljenek az új adónem
hatálya alól .

Budapest, 2007 . április 24.

Szatmáry Kristóf

Fidesz - Magyar Polgári Szövetség
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